
 
 

            Na  osnovu člana 60 Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine F/BiH“, broj: 28/97 i 26/02), a u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), direktor  Kantonalne uprave civilne zaštite,  d o n o s i : 

 

 

    O D L U K U 

o izmjeni Plana javnih nabavki za 2019. godinu 

 

  I 

U Planu javnih nabavki za 2019. godinu broj: 15-49-9108-1/19 od 15.08.2019. godine: 

 

- u tabeli ROBE dodaju se Rednim brojevi 3.i 4. koji glase: 

 

- u tabeli USLUGE dodaju se Rednim brojevi 2.,3. i 4. koji glase: 

 

  

 II 

Ova Odluka o izmjeni Plana javnih nabavki za 2019. godinu će se objaviti na web stranici 

Vlade Unsko-sanskog kantona (www,vladausk.ba) prije pokretanja postupka javne nabavke. 

 

III 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

Broj:   15-49-9108-2/19                                                            

Bihać, 21. 11. 2019.godine                                                                                              

                                                                                                                                                                                                

3. Oprema za potrebe 

Službe za spašavanje 

sa visina 

35100000-5 16.600,00 

KM 

Konkurentski 

zahtjev 

Novembar 

2019. 

Decembar 

2019.  

Sredstva 

posebne 

naknade 

4. Aparat za brzu molekularnu 

dijagnostiku u realnom 

vremenu (RT-PCR) 

33141625-7 64.100,00 Konkurentski  

postupak 

Novembar 

2019. 

Decembar 

2019.  

Sredstva 

posebne 

naknade 

2. Usluge deratizacije i  

deviperizacije u krugu 

kasarne "Orljani" Bihać 

90920000-2 5.201,40 

KM 

Direktni 

sporazum 

Septembar 

2019 

Oktobar 

2019 

sredstva 

posebne 

naknade 

3. Usluge snabdjevanja 

vodom za piće i ličnu 

higijenu u PMC 

"Vučjak" u Bihaću 

98000000-3 5.826,60 

KM 

Direktni 

sporazum 

Septembar 

2019 

Oktobar 

2019 

sredstva 

posebne 

naknade 

4. Usluge  sakupljanja i  

odvoz komunalnog  

otpada u PMC  

"Vučjak" u Bihaću 

98000000-3 5.826,60 

KM 

Direktni 

sporazum 

Septembar 

2019 

Oktobar 

2019 

sredstva 

posebne 

naknade 


